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جانشین سازمان بسیج اساتید استان فارس؛

برگزاری تجمع دانشگاهیان فارس در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه دانشگاههای غزه
جانشین سازمان بسیج اساتید استان فارس از برگزاری تجمع دانشگاهیان فارس در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه دانشگاههای غزه در روز

شنبه ۲۹ دیماه خبر داد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سید علیاصغر موسوی جانشین سازمان بسیج اساتید استان فارس اظهار کرد: تجمع دانشگاهیان
فارس در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه دانشگاههای غزه در روز شنبه مورخ ۲۹ دیماه ۱۴۰۳ در دانشگاههای استان برگزار میشود.

موسوی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی علیه دانشگاههای غزه، افزود: باتوجهبه جنایات جنگی و بیسابقه رژیم صهیونیستی در غزه که منجر به
تخریب ۲۲ دانشگاه غزه و شهادت ۱۶۶ استاد و ۱۲ هزار دانشجو و در نهایت هم باعث محرومیت بیش از هشت هزار دانشجو از ادامه تحصیل شده، این

نشستها و برنامههای در سراسر دانشگاههای استان برگزار میشود.

او با بیان اینکه بیست و نهم دیماه به نام روز غزه نامگذاری شده، گفت: باتوجهبه مناسبت این روز، توسط بسیج اساتید استان سلسلهنشستها و
تجمعاتی در شهر شیراز و با محوریت کانون بسیج اساتید در سایر شهرستانها پیشبینیشده است.

جانشین سازمان بسیج اساتید استان فارس گفت: تجمع اساتید دانشجویان دانشگاه های شیراز نیز در روز شنبه بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد
دانشگاه شیراز واقع در بلوار جمهوری اسلامی برگزار میشود.

سید علیاصغر موسوی افزود: در واقع یکی از اهدافی که با برگزاری این برنامهها دنبال میشود همان آگاهسازی افکار عمومی نسبت به جنایتهای رژیم
صهیونیستی ضد دانشگاه و عبور از خطوط قرمز انسانی و اخلاقی است.

او در ادامه به استفاده از ظرفیت تشکلها و نشریات دانشجویی و اساتید برای اعتراض گسترده جامعه دانشگاهی نسبت به جنایتها و خشونتهای
رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: نشستهای تبیینی و علمی بهمنظور تبیین ماهیت پلید رژیم صهیونیستی با استفاده از ظرفیت تخصصی و علمی
اساتید و صاحبنظران رشته حقوق بهخصوص حقوق بینالملل یکی از موضوعاتی است که در واقع به آن در سطح دانشگاههای استان خواهیم

پرداخت.

گفتنی است این برنامهها توسط سازمان بسیج اساتید و با همکاری و همافزایی ناحیه بسیج دانشجویی و بسیج حقوقدانان استان فارس برگزار
میشود.


